Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-й созыв

РЕШЕНИЕ

От   «29»  сентября  2017 года № 176

«О рассмотрении письма ГБУЗ ЛО «Лужская МБ»
№ 1931-01.9б от 14.08.2017 г.»

              В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Уставом Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Волошовское сельское поселение»  РЕШИЛ:

1. Отказать в предоставлении налоговых льгот в виде освобождения от уплаты земельного налога в размере 100 % следующим категориям налогоплательщикам:
- учреждения здравоохранения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте Волошовского сельского поселения.

Глава  Волошовского  сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                                О.С.Кирилловых